

FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA LESZNA W ROKU 2016

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O ZADANIU:

- nazwa

Usuwanie sgrafiti - wszechobecnych malowideł
"bazgroków" na domach bramach w obrębie miasta - Leszna.
Oraz przeciwdziałanie temu wandalizmowi (systemowe)
- proponowana lokalizacja (lokalizacja na terenie miasta Leszna)

Terren miasta Leszna

- szacunkowy koszt (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych do realizacji zadania)

Koszt zadania - po dokładnej analizie przez Zarząd Miasta
(ok 50 tys zł) ? jako organizatora zadania

2. OPIS ZADANIA WRAZ Z UZASADNIENIEM

(należy wskazać potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania efektywnie wpłynie pozytywnie na społeczność miasta Leszna)

Konieczność przywrócenia estetyki w mieście
Zawlekanie firmy malarskiej. Usuwanie malowideł po dobraniu
właści. koloru. pod nadzorem. przez właścicieli obiektów
przy świeżo odmalowanych obiektach, pozostawiać pieniądze za paszki by
Zmobilizować wszystkie służby w celu ochrony obiektów, ścigania
wandalii. Temat permanentnie nagłasnić w mediach, prasie.
Omawiać problem we wszystkich sekcjach
Zarząd miasta winien docelowo zwiększyć monitoring w mieście

3. DODATKOWE INFORMACJE

(uzyskane zgody, analizy prawne, dokumentacja techniczna, itp.) - pole nieobligatoryjne

Do prac winien włączyć się Urząd Konserwatora zabytków
Ujawnieni przez służby wandalie powinni być surowo karani
a fakt ten szeroko nagłasniany.

URZĄD MIASTA LESZNA
Miejski Zarząd Dróg i Inwestycji
wpłynęło dnia 12.07.16
Nr 408

12

URZĄD MIASTA LESZNA

dot. Budżetu Obywatelskiego

My niżej podpisani uważamy, że najważniejszym zadaniem dla władz miasta jak również wszystkich obywateli jest podwyższenie estetyki. Nigdy tego celu nie osiągniemy, jeżeli nie powstrzymamy malowania, a raczej ciągłego „bazgrania”, po murach, bramach i świeżo odnowionych budynkach, a właściwie na każdym wolnym skrawku powierzchni.

Jeśli z tym problemem nie zawalczymy skutecznie, to o podnoszeniu estetyki miasta możemy zapomnieć.

Powinna być to akcja urzędowa, społeczna do której powinni włączyć się wszyscy mieszkańcy miasta pod nadzorem urzędu .a także wszyscy właściciele obiektów których ten problem dotyczy.

Na początek wszyscy gospodarze obiektów powinni usunąć „pseudomurale”, Urząd miasta winien zlecić firmie malarskiej fachowe usuwanie napisów, dobranie właściwej kolorystyki elewacji. Obiekty prywatne powinny być oczyszczane na koszt ich właścicieli, jednak pod fachowym nadzorem. Po wykonaniu nowej elewacji obiektu, powinien zostać zachowany u gospodarza pewien zapas farby w celu usunięcia niechcianych napisów.

Akcja ta powinna być połączona z długotrwałą propagandą medialną w radiu, telewizji lokalnej, prasie.

Temat „bazgrania”, powinien być omawiany we wszystkich leszczyńskich szkołach

i przedstawiany jako warunek poruszania się po pięknym naszym mieście.

Najważniejszym elementem utrzymania estetyki miasta jest właściwa opieka miasta przez służby do tego powołane i skuteczne wyłapywanie wandalii.

Powinien działać sprawny monitoring miasta.